АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 января 2015г.

№ 9
Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации

Налобихинского сельсовета Косихинского района Алтайского края

 на 2015 год
В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20 н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд администрации Налобихинского сельсовета на 2015 финансовый год и плановый период 2016 и 2017 годов (прилагается).

2. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд администрации Налобихинского сельсовета на 2015 года (прилагается).
3. Разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд администрации Налоби-хинского сельсовета на 2015 финансовый год и плановый период 2016 и 2017 годов и план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд администрации Налобихинского сельсовета на 2015 года на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru.
И.о. главы сельсовета

Н.Д. Ануфрикова
PAGE